
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej w miejscowości 
Kańkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), 
3051, art. 3053 i art. 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019r. poz. 1145) oraz 
Uchwały Nr 206/XXXV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Małkinia Górna służebnościami przesyłu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna, 
położonej w miejscowości Kańkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1298/1 o pow. 0,7359 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą nr OS1M/00031370/9, 
ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu, na czas nieoznaczony. 

§ 2. Zakres służebności został przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz PGE Dystrybucja S. A. 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A 
wpisanej do KRS-u pod numerem 0000343124, w imieniu której działa: PGE Dystrybucja S. A. Oddział Warszawa 
Rejon Energetyczny Wyszków 07-200 Wyszków, ul. Pułtuska 116. 

§ 4. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objęte służebnością przesyłu oraz 
wysokości wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu określa porozumienie stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: E30E686F-5D34-40D4-83B1-F0CD6C1ED44C. Podpisany Strona 1



Id: E30E686F-5D34-40D4-83B1-F0CD6C1ED44C. Podpisany Strona 2



Id: E30E686F-5D34-40D4-83B1-F0CD6C1ED44C. Podpisany Strona 3



Id: E30E686F-5D34-40D4-83B1-F0CD6C1ED44C. Podpisany Strona 4


		2020-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




